
Wijziging subsidieregeling Onderwijsachterstandenbeleid 2022 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening Roosendaal (ASV) en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- het huidige subsidieplafond niet toereikend is voor een volledige bekostiging van het schakelpro- 

gramma; 

- het noodzakelijk is het subsidieplafond aan te passen per 1 januari 2022. 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de subsidieregeling Onderwijsachterstandenbeleid 2022 

  

  

Artikel  I Wijziging subsidieregeling 
De subsidieregeling Onderwijsachterstandenbeleid 2022 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 7 Subsidieplafond Artikel 7 Subsidieplafond 

5.Het subsidieplafond voor activiteiten gericht op 

het aanbieden van schakelprogramma’s in het pri- 

5.Het subsidieplafond voor activiteiten gericht op 

het aanbieden van schakelprogramma’s in het pri- 

mair onderwijs voor kinderen die woonachtig zijn mair onderwijs voor kinderen die woonachtig zijn 

in de gemeente Roosendaal (artikel 3d) bedraagt € 

627.085 per jaar. 

in de gemeente Roosendaal (artikel 3d) bedraagt € 

574.000 per jaar. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug 

tot en met 1 januari 2022. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 12 september 2023, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 396851 

GEMEENTEBLAD 15 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2023 nr. 396851 15 september 2023 1 


